日本語版
製品カタログ
2 0 2 5
※改良のため予告なく変更する場合があります。
チップ半固定可変抵抗器
（完全鉛フリー品）
P15

7)
15
型番構成 〈例〉HPM  　－　100  　G  　A  　－ 　B  　01
モデルタイプ
HPM 圧力センサモジュール
圧力フルスケールスパン
100 100kPa
圧力の種類
G ゲージ圧
形状
B ディスクリートタイプ
フランジネジ取付タイプ
カスタム品番
D
A アナログ出力
②③
② ③
0.85
① ④
④ ①
1
4 2
3
等価回路□2.5 □2.5
1.2 0.85
（
0.
14
）
（
0.
14
）
0.
5
0.
65
0.
65
1.
2
0.
5
0.7Max.
0.
7M
ax
.
0.64 0.64
Index
φ0